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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 31.12.2025 31.12.2024 

Asetet 
Paraja ne dorë dhe në bankë 332,612 331,062 
Investimet në depozita 11,986,375 9,943,833 
Kostot e përvetsuara të shtyera 415,911 389,100 
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 320,428 395,603 
Asetet e risigurimit 39,632 41,879 
Tokë dhe Ndërtesa 1,731,200 1,625,309 
Asetet të tjera të prekshme 196,636 185,230 
Asetet e paprekshme 77,492 57,491 
Asetet tjera 752,207 552,920 
GJITHSEJ ASETET 15,852,492 13,522,428 

Detyrimet 
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,240,578 6,584,282 
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,834,182 3,046,890 
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 300,093 419,962 
Kreditorët tjerë dhe Akrualet 946,021 367,773 
GJITHSEJ DETYRIMET 11,320,873 10,418,907 

Kapitali Aksionar 
Kapitali aksionar 4,519,796 3,519,796 
Fitimi i akumuluar (1,126,766) (1,377,628) 
Rezerva tjera 1,138,589 961,354 
Gjithsej Kapitali Aksionar 4,531,619 3,103,521 
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,852,492 13,522,428 




